
 

 

ALGERIE TELECOM - SPA - 

DIRECTION OPERATIONNELLE - BLIDA - 

DÉPARTEMENT ACHAT ET LOGISTIQUE 

Route nationale N° 29 Ouled Yaich WILAYA DE Blida 

Tél : 025.20.46.37 Fax : 025.20.53.39N° Identification Fiscal : 000216299033049 

 

 

 

 
 

AVIS DE PROROGATION DE DELAI DE L’AVIS DE 

CONSULTATION N° 08/2018 

 

 

مفتوحة الوطنية ال المناقصةفي  المشاركين المتعهدين كافة الجزائر اتصالات متعل

*أشغال 20 (RELANCE)03/02رقم مع اشتراط الحد الأدنى من القدرات 

تركيب شبكة محلية لصالح الهياكل المرتبطة بوزارة الصحة و السكان و إصلاح 

 .المناقصة بعدم جدوى هذهإلى حصص * موزعةالالمستشفيات 

 

 

 

 

 

 

 

 إشعار بعدم جدوى


